



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej  
w Żorach Sp. z o. o.  
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20  
tel. (32) 43 41 781  
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456  
kapitał zakładowy: 18 294 300,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/ 2044 /19

Żory, dnia 20 listopada 2019

**WSZYSCY WYKONAWCY**

## **WYJAŚNIENIE SIWZ (10)**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 26/DZP/2019 na dostawę leków**

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

### **Pytanie 1**

Dotyczy pakietu 2 pozycji 10 – czy Zamawiający dopuści do wyceny lek pakowany we fiolki?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### **Pytanie 2**

Dotyczy pakietu 4 pozycji 3 – czy Zamawiający dopuści do wyceny 1 opakowanie x 5 amp? Obecnie tylko takie opakowanie jest dostępne na rynku.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

### **Pytanie 3**

Dotyczy pakietu 4 pozycji 5 – czy Zamawiający dopuści do wyceny lek GAMMA ANTY-HBS 200 ROZT.DO WSTRZ. 200J.M/ML 1 AMP. A 1ML? Nastąpiła zmiana pojemności ampułki i tylko taka wielkość ampułki dostępna jest na rynku.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

### **Pytanie 4**

Dotyczy pakietu 5 pozycji 5 – czy Zamawiający dopuści do wyceny substancje do receptury Natrium chloratum w gramaturze 100 gram w ilości 3 opakowań?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

### **Pytanie 5**

Dotyczy pakietu 22 pozycji 7 – czy Zamawiający dopuści do wyceny lek pod postacią tabletek dojelitowych pakowanych po 60 sztuk w ilości 14 opakowań?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

### **Pytanie 6**

Dotyczy pakietu 22 pozycji 9 – czy Zamawiający dopuści do wyceny lek pakowany po 30 sztuk w ilości 24 opakowań?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 7**

Dotyczy pakietu 22 pozycji 18 – czy Zamawiający dopuści do wyceny produkt pakowany po 16 sztuk w ilości 3 opakowań? Obecnie nie ma na rynku opakowania będącego wielokrotnością 36 sztuk.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 8**

Dotyczy pakietu 22 pozycji 43 i 44 – czy Zamawiający dopuści do wyceny lek pakowany po 28 sztuk w ilości 3 opakowań? Obecnie tylko takie opakowania są dostępne na rynku.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 9**

Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, amp., kg, itp.), niż umieszczone w SIWZ. Czy należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, że należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

**Pytanie 10**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zamianę postaci?

W wypadku form doustnych wycenę zamiast tabletek: tabletek powlekanych, drażetek, kapsułek (miękkich, twardych) i odwrotnie, w wypadku tabletek o powolnym uwalnianiu: tabletek (kapsułek) o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie? W wypadku ampulek: fiolek lub ampułko-strzykawk i odwrotnie?

**Odpowiedź:**

W wypadku form doustnych wycenę zamiast tabletek: tabletek powlekanych, drażetek, pasulek (miękkich, twardych) i odwrotnie – Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności oferty

W wypadku tabletek o powolnym uwalnianiu: tabletek (kapsułek) o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie - Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności oferty

W wypadku ampulek: fiolek lub ampułko-strzykawk i odwrotnie – Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 11**

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie jak postępować w wypadku pozycji wycofanych z obrotu, zakończonej rejestracji lub zakończonej produkcji – czy należy podać ostatnią cenę i stosowną informację pod pakietem?

**Odpowiedź:**

W wypadku pozycji wycofanych z obrotu, zakończonej rejestracji lub zakończonej produkcji należy podać ostatnią cenę i stosowną informację pod pakietem.

**UWAGA!**

**Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.**

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 21.11.2019 r.

Starszy Inspektor

Dział Zamówień Publicznych  
i Rozliczenia Umów

*Wojcik*  
mgr Aleksandra Wojcik

Z poważaniem:

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej  
w Żorach Spółka z o.o.  
PROKURENT

*Witold Nowak*  
Witold Nowak